РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА ГРОЗНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «14» октября 2021 г.                      Грозный                          № 7

Об утверждении графика приема граждан Главой города Грозного и

заместителями Председателя Грозненской городской Думы

          В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. года №59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом

Чеченской Республики от 05.07.2006г. №12-РЗ  «О порядке рассмотрения

обращений граждан Чеченской Республики», в целях обеспечения объективного

рассмотрения обращений граждан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.   Утвердить график приема граждан Главой города Грозного и заместителями

Председателя Грозненской городской Думы согласно приложению.

            2. Считать утратившим силу Распоряжение Главы города Грозного от

21.12.2016г. №103п «Об утверждении графика приема граждан по личным

вопросам Главой города Грозного».

           3.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и размещению на сайте Грозненской городской Думы.

         4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                                                                             З.Х. Хизриев

                    Приложение к Постановлению

                    Главы города Грозного

            от «14» октября 2021г. №7

График приема граждан Главой города Грозного и заместителями

Председателя Грозненской городской Думы

№         Ф.И.О Должность    Дата Время Адрес

1
Хизриев Заур

Хайдарович

Глава города

Грозного-

исполняющий

полномочия

председателя

Грозненской

городской

Думы

1-я среда

каждого

месяца

с14:00

до

16:00

г. Грозный,

ул. М.Г.

Гайрбекова ,д.69.

Приемная.

2

Тураев

Магомед-

Али

Вахаевич

Первый

заместитель

председателя

Грозненской

городской

Думы

2-я среда

каждого

месяца

с14:00

до

16:00

г. Грозный,

ул. М.Г.

Гайрбекова, д.69.

Кабинет №14.

3

Чамаев

Руслан

Рамзанович

Заместитель

председателя

Грозненской

городской

Думы

3-я и 4-я

среда

каждого

месяца

с14:00

до

16:00

г. Грозный,

ул. М.Г.

Гайрбекова, д.69.

Кабинет №15.